

Stairways ApS

Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 66 07

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Christian Weis Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stairways ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 58 66 07

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Stig Frank Irming-Pedersen, Direktør
Christian Weis Højfeldt, Direktør
Rune Ibsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab gennem ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -510 t.kr. mod -3.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2022	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-92.172	-291.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	477.607
Andre finansielle indtægter	10.978	2.066.662
Nedskrivning af finansielle aktiver	-409.927	-5.008.600
Øvrige finansielle omkostninger	-19.025	-753.359
Resultat før skat	-510.146	-3.509.417
Skat af årets resultat	0	39.961
Årets resultat	-510.146	-3.469.456
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.850.000
Disponeret fra overført resultat	-510.146	-12.319.456
Disponeret i alt	-510.146	-3.469.456

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.337	55.337
Kapitalinteresser	983.774	983.774
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.601.020	1.501.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.131</u>	<u>2.540.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.640.131</u>	<u>2.540.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	308.088	302.038
Tilgodehavende selskabsskat	327.432	351.826
Andre tilgodehavender	0	313.000
Tilgodehavender i alt	<u>635.520</u>	<u>966.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	921.572	937.693
Værdipapirer i alt	<u>921.572</u>	<u>937.693</u>
Likvide beholdninger	97.263	341.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.355</u>	<u>2.245.958</u>
Aktiver i alt	<u>4.294.486</u>	<u>4.786.089</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.872.765</u>	<u>4.382.911</u>
Egenkapital i alt	<u>3.997.765</u>	<u>4.507.911</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>243.471</u>	<u>209.865</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.471</u>	<u>209.865</u>
Anden gæld	<u>53.250</u>	<u>68.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.250</u>	<u>68.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.721</u>	<u>278.178</u>
Passiver i alt	<u>4.294.486</u>	<u>4.786.089</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	16.702.367	16.827.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.319.456	-12.319.456
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.850.000	8.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.850.000	-8.850.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.382.911	4.507.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.146	-510.146
	125.000	3.872.765	3.997.765

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2022	1/10 2021 - 30/9 2022
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		921.575
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-16.121

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Weis Højfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: 40fdbf44-d6af-4c06-a39a-f8d8ac27414b

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-06 09:26:25 UTC



Stig Frank Irming-Pedersen

Direktør

Serienummer: a334dbaa-7f8f-4229-b451-513942cd1d35

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-07-06 20:16:43 UTC



Rune Ibsen

Direktør

Serienummer: 9dd8272e-d42b-4f6b-a9a7-1a5964a86446

IP: 91.142.xxx.xxx

2023-07-10 06:27:32 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-10 07:17:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: HKU6J-NF5SE-0ZQMY-CIN8Z-H38PL-JA5Q4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>